
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
17/ene./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
02:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,698,368.08 $3,706,494.38 $23,404,862.46 $19,028,385.51 $19,028,385.51 -669,982.57

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $761,008.90 $12,730,359.14 $7,955,373.33 $7,955,373.33 -4,013,976.91

PRODUCTOS $9,543,636.43 $1,353,627.98 $10,897,264.41 $9,223,180.30 $9,223,180.30 -320,456.13

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $888,477.08 $3,638,766.72 $3,443,111.84 $3,443,111.84 692,822.20

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $5,264,201.28 $5,264,201.28 $5,263,474.84 $5,263,474.84 5,263,474.84

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$281,220,929.13 $35,443,503.02 $316,664,432.15 $287,707,149.32 $287,707,149.32 6,486,220.19

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $325,182,573.52 $47,417,312.64 $372,599,886.16 $332,620,675.14 $332,620,675.14 7,438,101.62

              Ingresos Excedentes 7,438,101.62
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
17/ene./2024

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
02:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,698,368.08 $23,404,862.46 $19,028,385.51 $19,028,385.51 -669,982.57$3,706,494.38

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $12,730,359.14 $7,955,373.33 $7,955,373.33 -4,013,976.91$761,008.90

PRODUCTOS $9,543,636.43 $10,897,264.41 $9,223,180.30 $9,223,180.30 -320,456.13$1,353,627.98

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $3,638,766.72 $3,443,111.84 $3,443,111.84 692,822.20$888,477.08

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$281,220,929.13 $316,664,432.15 $287,707,149.32 $287,707,149.32 6,486,220.19$35,443,503.02

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,264,201.2870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $5,264,201.28 $5,263,474.84 $5,263,474.84 5,263,474.84

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$47,417,312.64         Total $372,599,886.16 $332,620,675.14 $332,620,675.14 7,438,101.62$325,182,573.52Z

         Ingresos Excedentes 7,438,101.62Z
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